Neu cd su sai lech v'e thong tin tai san phai bao cho Cong ty va Chi 
Cue thi hanh an dan su thanh phb Ca Mau biet trudc khi phien dau gia dien ra 03 
ngay lam viec; (moi thac mac sau khi ebng bb ket qua dau gia thanh Cong ty va Chi 
Cue khbng chiu trach nhiem moi khieu nai);

Gia khdi dibm ciia tai san dau gia: 2.200.000.000dong (Bang chit”. 
Hai ty, hai tram trieu dong)

Nguai mua dugc tai san dau gia phai chiu trach nhiem nop thue GTGT trong 
trudng hop gia khdi diem chira bao gom thue GTGT ma tai san dau gia thuoc dien 
phai chiu thue GTGT theo quy dinh

5. Tien ban ho so1 moi tham gia dau gia, tien dat trirdc;